
8WM5500-01

KUPNÍ SMLOUVA

 

  

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní ' .

se'sídlemí 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ : . 61989100 '

DIČ: . . CZ61989100‘

Zastoupená: _ěkanemFakulty strojní

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Kontaktní osoba:

a

Prodávající:

Obchodní firma /název/: * HBP měřicí technika s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Modřanská 2096/63., 143 00 Praha 4

IČ: 28894260

DIČ: 0228894260

Zastoupená: * jednatelem

Bankovní spojení:

' Číslo účtu:

zapsaná V: 151580 C Městs ' soud V Praze!

kontaktní'osoba: *

ID datové schránky: m W

 

uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník“) '

(dále jen „Smlouva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto.

závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši

nahradit.

Článek 1

, Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje dodávka:

tenzometrického snímače krouticího momentu a příslušenství.



Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. ~

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího č. IW—20l9-0089 ze dne 6. 8.

2019, která je nedílnou soucastr této kupní smlouvy.

Článek II.

Zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku ‘IV. této

smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí

zboží písemně prodávajícímu sdělí, ato nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu

předání zboží.
'

Článek 111.

Doba a místo plnění, předání zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 70 dnů od podpisu smlouvy.

Místem plnění je sídlo kupujícího, navadrese: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Fakulta strojní, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba. -

Předmět plnění bude předán v místě plnění.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 73 170 Kč

DPH21% ‘ 15 365,7 Kč

Celková cena s DPH: v 88 53 5,7 Kč

Slovy: osmdesátosmtisícpětsettřicetpět korun českých sedmdesát haléřů Kč s DPH.

Tato sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnuje veškeré náklady spoj ené s prodejem a koupi zboží.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny

' ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-lí faktura dodána

spolu se zbožím, v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den

ode dne jejího odeslání.

. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturcivané kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebojeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se



zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví

této smlouvy. Prodávající prohlašuje, žejeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve faktuře

je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu

s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je Správcem

daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke změně

identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně

informovat Kupujíclho o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 pism. c) zákona

o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za

toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem zveřejněným

ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který

Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující povinen

úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením

ceny Plnění na straně Kupujícího.

Článek v.

Záruka za jakost

Prodávající v souladu s ustanovením § 2113 občanského zákoníku poskytuje kupujícímu záruku za

jakost zboží dodaného dle této smlouvy v délce 24 měsíců, která \počíná běžet převzetím zboží.

Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby způsobilé k použití ke smluveněmu

účelu a zachová si smluvené Vlastnosti, a to především vlastnosti dle této smlouvy a její přílohy;

prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží nemá právní vady. “

Reklamace může být kupujícím uplatněna telefonicky nebo elektronickou formou prostřednictvím

e-mailově zprávy, a to na tel. č. 541214625 nebo e—mailové adrese: hbmcz©hbm.cz. Kupující je

oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději však do konce

záruční doby. Kupující je povinen vymezit vadu a její projev.

Prodávající je povinen odstranit vady zboží v záruční době na základě doručené reklamace do 50

kalendářních dnů od uplatnění reklamace, ledaže se smluvní strany písemně dohodnou najiné lhůtě

pro odstranění vady.

- Článek VI.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá—lí prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle bodu Ill. ], zaplatí kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Bude—li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve “

výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodleníjsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné

strany uvedený v písemné výzvě. *

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže“ bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

Článek vn.



Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího Oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ajinými obecně závaznými normami, a to způsobem,

jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace —

zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže: _

- veškeré informace pcskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, *

I informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

I obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výší skutečně uhrazené ceny

za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací, jejíchž sdělení

se vyžaduje ze zákona. .

Prodávajícíje povinen umožnit všem subjektům oprávněným k Výkonu kontroly projektů, z jejichž

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a to po

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty)

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou

předmětu plnění do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a

účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy. -

Clánek V111.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-lí ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží kupující ajeden prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

 



-šlw ,'lq
') ": .

VOstraVě,dne: 25 "8 2g” V SMH: ,dne 3037,7043
 

    

  

Za kupujícího:
Za prodávajícího:

  
dekan Fakulty StrOJnl

Funkce: Jednatel HBP měřicí technika s.r.o.

VYSOKÁ ŠKOLA BANSKÁ

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Fakulta strojní

. 17 listopadu 2172/15

708 00 Ostrova-Poruba _ ~2<

   



    

  

  

_. 39915393332323MĚN?

{23:13:33 3333333 33231953 ‘ '

”$5333 Náššaimm5.513. “mm“

33393333233333 u;321333352333: :5: „ WWWŠŠĚŠM “533535323552

za:—mmmwww

 

a

 

 

.. _. . .. . ' awasu; „mamma 3mm vamm msawmmmm
mw;33333339- 5.3.2399

3399:3392

$913323: mama. 39335338333

_

333223;. 433.333

 

 

 

13333:, £pr 31W Wm 33:52: 93339923332 mm 52953133:

 

 3:: WW _ MW. !? WM WM
mmgzm$$$anwww.mmrm ' , 9 ' 32:93:33 Www-nmgm mm., mačky !Wmm. 339523353353; ma
a,.žmmgw 13.23 - 36535;W9a výměny sgaíečrygm WW5.

89333.5 339395mm PM: 1333513. zmažem: 33359 2. veky

. www.—?;fůůwššaášwágxwšawawWimmggďgý

my gamma _ Ki 325 sama zwxmaš
gagsgfigmmmmmmmw . mmemmgmymammmmmgfiwemm

Wymmwmmwwů awe-1333:2333Wm.“ V _ -

5.39 33332313: _ " __"M33 {35' 33133933 233339552
m3smgmammmwmammmgwwg „ „sn—m am

wmqmmx“mg.- 92353333333: 2 má;

 

 

 

 

žšwša!mm 3'3, 5333323

mmm 3.95193

řasám 51933:; _ ?S 233333 :53

Mmm3 35- wax-sš.

 

2:3:me; ' . 333933 '

“Šimša-WW 3325333333
 

WM=W§93m333. $$$-faWW5gimmmmmmamw£93 a 9355:1333 53233339warm
3359523mm:33 array;wm53:33:35: Wiky—39nm da 33.53. 33:23:: 5:55:43.
9393933999333: 39wwwWWWWW3HBP měřic;mm32.3. imp; a má; %. mm am.-. 23%. -
saam ”95.353 3.323995235252393 za ., $?meWmmmm; 3933965. 33915393332933 mxmm:32994553993 $a

:35M$.wwwmalým; naŠWSWa;rm3233339 umana

WWším 93912331359 mmm-dmmswmVmea399::-Wmmmsa - -
{aWW399539933mwnycflmmwaa. ' ' 33535923333 trámemMs. 35393539 meimaméa W39-
kmwamm3ggg;zůmaW 3335; 3332333529 v 939459 3393353123. 33593253 a;Wmaway?

311432 __ ; ‘ mmsWWWarmmwmmmmfiwmwfizemasw394 má; 51:93- 3.33.2332 Maxa 3539

mgwgm5ws3mamawww3333‘' aísxmamaa—WWWŠW'. 2333532233539"3353533533933
M .“

  
  

WTĚQGEŘB&MžížŠŠÉů-řbřěží GmbH

Mše“352

Wwm313339555: ma. $3339.Wv 913399515335: 1339199495: 3195553554323 smažu ?ebaéžfca iam
www.mmg $% %,.ěxašsx :5 vwamC,. vaší—ea išiňčšk,mwas» ŠŠŠ mam 29:33 ?Emáašáš 39933, {51?} %,- ŠnmfřžšT192; +933~333923 53%. 224 $% 4‘33” $511}: 33333268. mc?šMhšů—žšr í'VAŠ W,:ĚRŠZÉSQW WE:%$?ÉM'M, Mi Míč £88
9133: %?JĚR-MŠW 339mm; mwéfizmwmwmamemi Fax; +3.19? $$$ 333' a:



  

g §;:Wm¢mxGM

*“?

  

 

  
xl—

 

'W: ' mmmmm w ' mam-yaw?» ;Mawáfaa.

 

 

&$? gamaMiš“53%. -
MWÉW“14:2: 5133 mm: &

veš.:mam92% 3% ’23:: 9‘13: «$3?-

mwwmmw

WeKasámvMaxim: mama nWWW

»;mam;Mg451539,mmm43.,MWm

$$$:mm wémmmmm‘rmaWW

Wt;wxfmm‘m‘wwkdmsk

?waamawaýmmmm-aaa _

???: Mši? $47.3 244 $( 341%; mM$-

Fax; wmm9 3%:W


